お客様各位                                 ２０１７年２月吉日

                                   タカラベルモント株式会社

デンタル事業部・モダリティ事業部

拝啓

余寒の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、タカラベルモント株式会社はパナソニック デンタル株式会社より、歯科用炭酸ガスレーザの保守サー

ビス、及び消耗品の販売に関わる事業を譲り受けることになりました。

パナソニック デンタル株式会社が行ってきた事業を継承するにあたり、お客様サービスを第一に今まで以上に

ご満足を頂けるよう誠心誠意取り組む所存でございます。

皆様には今まで同様にご支援を賜りましたら幸甚でございます。

【継承機種および消耗品】

    品 名 （型 番）          サービス・供給終了日

＜本体＞

・パナラスＣ０５Σ（ZH‐M182DJP）  2017年 9月 30日

・モバイルレーザＣ０５Σ（ZH‐M222DJP） 2019年 9月 30日

・パナラスＣ０５ΣⅡ（ZH‐M182DJP）  2019年 9月 30日

＜消耗品＞

・パナラスＣ１０プローブ・チップ各種 等 2020年 9月 30日

・ＭＬ／ＰＬプローブ・チップ各種 等  2024年 9月 30日

・先端チップ洗浄液 等    2024年 9月 30日

【保守サービス、消耗品に関するお問合せ】

当該事業は弊社の医療機器保守メンテナンス専門会社であるベルモントコミュニケーションズ㈱にて２０１７

年４月１日よりご用命を承らせていただきます。

ベルモントコミュニケーションズ株式会社  大阪府堺市堺区南向陽町１－３－２０

フリーダイヤル （０１２０）１９４－２２２

受付窓口 ９：００～１８：００（土日、祝祭日を除く）

【サービスサポート契約を締結されているお客様】

サービスサポート契約代金のお振込み先（口座引き落とし）変更につきましては、後日、ご案内申

し上げます。

【本件に関するお問合せ】

タカラベルモント株式会社  モダリティ事業担当 渡辺

大阪市中央区東心斎橋２－１－１ ＴＥＬ ０６－７６３６－０８４６